ПРЕЗИДИУМ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2021 года                   № 10

О плане работы Президиума на 2022 год

В голосовании приняли участие: Тарасова А. А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова И.

М., Якименко В. Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Аксенов Д.В., Верлин С.В., Спинев Н.Н.,

Чижов К.Н., Минцев А.А., Кузьмин А.А., Воротников Р.Е., Башкатов М.С., Лаптев Д.В.,

Феоктистов А.А., Зюзин А.В., Чефранов А.А., Стрельцов Д.В.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 20 членов

Президиума, что составило 68 % избранных членов Президиума. Кворум имеется.

Результаты голосования:

«За» - единогласно

На основании Устава Федерации гребного спорта России и в целях определения графика

работы Президиума Президиум Федерации гребного спорта России РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект Плана работы Президиума на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения решения возложить на Президента Федерации Свирина А.В.

Президент Федерации                Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации                            Тарасова А. А.

План работы Президиума ООО «ФГСР» на 2022г.

Сроки Место проведения Формат Примечание

07.02.2022г. Москва

Очный формат с

использованием

ВКС

По итогам ЧР, ПР-

23, ПР-19 по гребле-

индор

28.02.2022г. Москва

Очный формат с

использованием

ВКС

По итогам

Афинской регаты

26.04.2022г. Ростов-на-Дону

Очный формат с

использованием

ВКС

По итогам

отборочных

соревнований в

Ростове-на-Дону

07.06.2022г. Москва

Очный формат с

использованием

ВКС

По итогам МС

«БМР» - отбор на

ПМ-23, ПЕ-23, ПМ-

19, первое чтение

ЕКП-2023

17.08.2022г. Москва

Очный формат с

использованием

ВКС

Итоги ЧЕ,

утверждение ЕКП-

2023

10.10.2022г. Москва

Очный формат с

использованием

ВКС

Итоги ЧМ, отбора

на ЦП, Положения о

соревнованиях

21.11.2022г. Москва

Очный формат с

использованием

ВКС

Списки кандидатов

и ставочников

20.12.2022г. Москва
Очное (по

необходимости)

Алла Тарасова
Приложение к решению Президиума ООО «ФГСР» № 10 от 20.12.2021г.